1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方为浦东分局公安综合信息网（公安三级网系统和互联网平台系统）提供

网络系统运维服务和网络设备硬件保修服务，并提供一定数量和规格的网络运维

配套工具材料，在发生故障时，可通过运维配套工具材料中的网络设备快速修复，

保障整个网络系统的稳定、可靠运行。 

1.2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1 合同价格 

本合同价格为 1485000 元整（壹佰肆拾捌万伍仟元整）元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2 服务地点: 上海市浦东新区范围内。 

2．3 服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业

标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。